

GPK Głogów Sp. z o.o.
Ul. Przemysłowa 7a
67-200 Głogów
Tel. + 48 76 726 56 56
sekretariat@gpkglogow.pl
www.gpkglogow.pl

DZ/161/2023/614

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Zakup i dostawa fabrycznie nowych, oryginalnych środków czystości na potrzeby GPK Głogów Sp. z o.o.”- nr sprawy: DZ/136/2023

Zamawiający przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania i zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Mam pytania do pozycji:

- nr 8 Płyn do mycia płytek 1l RAPTOURA – nie mogę zlokalizować produktu o takiej nazwie, proszę o podanie prawidłowej nazwy bądź informację czy mogę zastąpić równoważnym ?
- nr 94,3 jaka maska – FFP1, FFP2, FFP3 ?
- nr 99,7 mop szenilowy – wkład, czy wkład + stelaż ?
- nr 112 Ściereczka do ekranów Sidolux – nie występują u tego producenta, zastąpić innymi ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega załącznik nr 1A do SIWZ, w związku z czym przedkłada nowy, obowiązujący formularz cenowy (załącznik nr 1A do SIWZ), który stanowi integralną część niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści złożenia oświadczenia potwierdzającego, że sytuacja finansowa i ekonomiczna Wykonawcy jest dobra i zapewni wykonanie zamówienia, w zamian za przedłożenie polisy OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, iż dopuści złożenia takiego oświadczenia w związku z czym zmianie ulega:

a) treść pkt 1.4. rozdział V SIWZ, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Dla potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę minimum 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), lub oświadczyć, iż sytuacja finansowa i ekonomiczna Wykonawcy jest dobra i zapewni należyte wykonanie zamówienia.

Do oferty należy dołączyć ważny na dzień składania oferty dokument (np. skan polisy OC) potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego wraz z dowodem opłaty składki/składek lub oświadczenie, iż sytuacja finansowa i ekonomiczna Wykonawcy jest dobra i zapewni należyte wykonanie zamówienia.”



GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglogow.pl

www.gpkglogow.pl

b) treść pkt 1 ppkt 9) rozdział VI SIWZ, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia wraz z dowodem opłacenia składek lub oświadczenie, iż sytuacja finansowa i ekonomiczna Wykonawcy jest dobra i zapewni należyte wykonanie zamówienia.”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie asortymentu – zgodnie z poniższą propozycją:

- poz. nr 3 worki 160 l LDP super mocne, poz nr 4 worki 120 l A 25 LDP super mocne, poz nr 5 worki 60 l LDP super mocne , poz nr 6 worki 35 l LDP super mocne, poz 7 nr worki 240l LDP super mocne
(worki tego rodzaju są bardziej wytrzymałe)
- poz. nr 22 Środek do czyszczenia pryszniców i baterii PIKASAT - 500ml
- poz. nr 23 Mydło w płynie 5 l ABE
- poz. nr 78 Tabletki do zmywarki FINISH 100 szt. QUANTUM

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega załącznik nr 1A do SIWZ, w związku z czym przedkłada nowy, obowiązujący formularz cenowy (załącznik nr 1A do SIWZ), który stanowi integralną część niniejszego pisma.

Mając na uwadze powyższe zmianie ulegają terminy obowiązujące w przedmiotowym postępowaniu – zgodnie z poniższym:

- Termin składania ofert: do dnia 12.05.2023r. do godz. 11:00
- Termin wpłaty wadium: do dnia 12.05.2023r. do godz. 11:00
- Termin przestania hasła umożliwiającego rozszyfrowanie (w przypadku ofert nadesłanych drogą mailową): do dnia 12.05.2023r. do godz.: 11:10.
- Termin otwarcia ofert: 12.05.2023r. godz. 11:30

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

Daniel Statwicki

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

Zbigniew Rybka